EDITAL 79/2023 – Pró-Reitoria de Pós Graduação, Iniciação à

Pesquisa e Extensão

Divulga o Resultado dos
Aprovados do Processo
Seletivo para Estágio
Voluntário nos Laboratórios
das Engenharias.

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

do Centro Universitário Campo Real, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei, TORNA PÚBLICA o Resultado dos

Aprovados do Processo Seletivo para Estágio Voluntário nos

Laboratórios das Engenharias do Centro Universitário Campo Real.

Discente Curso

Ricardo Galvão Engenharia de Software

Jaqueline de Souza Engenharia Civil

Alessandra Zampieri Engenharia Civil

João Vitor de Freitas Engenharia Civil

Rodrigo Crotti Engenharia Civil

Matheus Gonçalves Francisconi Engenharia Mecânica

José Iuri Silvério da Silva  Engenharia Mecânica

Kevim Lopes Engenharia Mecânica

Adriano Nascimento Engenharia Elétrica

Gleisson Gardacho Engenharia Elétrica

Art. 1º - Os alunos listados acima devem entrar em contato via

WHATSAPP com a Coordenação do seu curso, para dar andamento

aos detalhes dos Estágio Voluntário nos Laboratórios das

Engenharias.

Guarapuava, 27 de setembro de 2023.

Profª. Moana França

Pró-Reitora de Pós Graduação, Iniciação à Pesquisa e

Extensão